Jameson, the chief offender, was one of the Sheriffs of York in 1197, 
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and Lord Mayor in 1504. The citizens would not like to see him, only 
six years afterwards, doing penance with his sceptre in his hand. l i e 
died on the 20th of April, 1527, and was buried in Christ Church. 

J A M E S R A I N E . 

ARTICLES EXHIBITED AGAINST JAMES RICHARDSON, PRIEST, ACCUSED OF 
HERESY OR SORCERY, BY THE VICAR-GENERAL OF THE ARCHBISHOP 
OF YORK. 

[Reg. Bainbridge, fo. 68, et seqq.] 

IN Dei nomine, Amen. Articulos infrascriptos, et eontentos in eisdem, 
Nos, Johannes Carver, decretorum doctor, reverendissimi in Christo patris 
et domini, domini Christoferi, Dei gratia Ebor acensis Archiepiscopi, Anglias 
primatis, et Apostolicie sedis legati in remotis agentis, vicarius in spiritu-
alibus generalis, proponimus et objicimus tibi, domino Jacobo Ricardson 
presbitero, super heresi sive sortilegio pulbice diffamato, et per laicalem 
potestatem pro suspicione heresis capto, et nobis deliberate, ad meram 
animse tufe correctionem et salutem, ac criminis hujusmodi extirpacionem, 
et non aliter nee alio modo. 

In primis, objicimus et proponimus tibi quod tu es presbiter, in ordine 
presbiteratus publice et notorie eonstitutus.—Eatetur articulum. 

Item, quod tu, sciens quemdam Johannem Styward de Knaresburgh uti 
falsis et dampnatis conjuracionibus, invocacionibus, et sortilegiis, et pro 
tali publice notatum et diffamatum, eundem Johannem, pro furto arte sua 
magica et dampnata recuperando, et pro noticia cujusdam Christoferi 
Scaresburgh nuper famuli fugitivi ThoniEe Jameson liabenda, consuluisti et 
tractatum habuisti. 

Dictus dominus Jacobus, juratus et examinatus, respondet et dieit, quod ad 
requisicionem Thorn© Jameson deEboraco,asserentiseidem domino Jacobo se 
audivisse quod prefatus Johannes Stywarde revelaret de famulo suo fugitive 
antedicto etetiam de rebus suis ablatis, equitabat secum usque Knaresburgh, 
post festum Epiphanise ultimo preteritum ; ubi, postquam prefatus Thomas 
causam adventus sui enarravit predicto Johanni, idem Thomas dedit eidem 
Johanni vj.s, viij.d., et prefatus Johannes promisit quod revelaret sibi in 
aurora, ubi famulum suum inveniret; et in aliis fatetur ut articulatur. 

Item, quod dictus Johannes Styward tibi dixit et asseruitquod confessione 
facta tempore quadragesimali ultimo preterito noluit permittere incantaciones 
vel conjuraciones fieri in illo casu. Et deinde intimabat tibi de ingenti 
thesauro abscondito in quodam loco vocato Myxendale, pro quo cum 
adjutorio tuo et aliorum de consilio suo vellet laborare, et illud procul dubio 
recuperare ; quod sibi magis commodum afferret in centuplo.—Eatetur 
articulum prout per literam sibi per prefatum Johannem transmissam 
continetur, quia, ut dicit, effectus istius articuli erat inserta in dicta litera 
sibi et Thomas Jameson, ut prefertur, transmissa, set non designavit in 
litera locum ubi thesaurus esset absconditus.